様式第６（第１１条関係）
　　年　　月　　日

扶桑町長　　　　　　様
所　在　地

団　体　名

代表者氏名
扶桑町中小企業人材確保振興補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金　　　　　　円の交付決定の通知を受けた事業が完了したので、扶桑町中小企業人材確保振興補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり報告します。
記

１　補助対象事業及び必要となった経費の額（確定額）
1 就職説明会求人事業　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　円）
2 インターネット求人事業　　　　　（　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計：金　　　　　　　　　円（ア）
　（消費税及び地方消費税の額を含む）

２　補助金交付申請額

	補助額の算出基礎
	補助請求額

	経費の額（ア）×１／２
（千円未満切捨て）
	金　　　　　　　　　　　　　円
（上限１０万円／年度）

３　参加（利用）日

1 　　　　　年　　月　　日

2 　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
＊添付書類
・領収書の写し又は支払証拠書類
・就職説明会求人事業の場合は、就職説明会のチラシ等参加したことが分かるもの

・インターネット求人事業の場合は、求人内容が掲載されたウェブサイトのページをカラー印刷したもの
- 10 -